
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43249777

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 445,70 RON - 445,70 RON

Descriere: BURETI 2/SET - 10*1.10=11.00 SPALATOR INOX - 10*1.06=10.60 DOMESTOS 750ML - 2*5.47=10.94 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 10*5.47=54.70 CLOR ACE 1L - 3*3.53=10.59 SAPUN LICHID IGIENOL 300ML - 2*7.74=15.48 MANUSI LATEX 100BUC - 2*24.37=48.74 DERO BONUX AUTOMAT 10KG - 1*45.38=45.38 BONETE CU ELASTIC 100/SET - 1*10.93=10.93 MANUSI MENAJ - 10*2.11=21.10 SACI 50/60/50 35L - 10*3.28=32.80 SANO FORTE PLUS 1L - 2*15.13=30.26 SACOSE PROTECTIA NATURII 32/60 50BUC - 3*16.81=50.43 ECOTAXA PROTECTIA NATURII - 3*5.00 SANO PARDOSELI 2L - 3*14.71=44.13 CLOR ACE COLOR 2L - 2*16.81=33.62
